控股大厦绿化租摆采购项目用户需求
一、项目
   控股大厦绿化租摆采购项目

二、采购内容
    控股大厦绿化租摆（日常养护包括对植物的浇水、除尘等；在花卉植物租摆期间，保证植物常绿、合理搭配达到美化环境的良好效果）,绿化租摆服务12个月。
三、采购原则：
   公平、公正、有效报价中价格最低的一家单位中标。
四、采购形式：询价
五、采购范围和期限： 
  1、该服务项目主要内容包括：

    控股大厦绿化租摆（日常养护包括对植物的浇水、除尘等；在花卉植物租摆期间，保证植物常绿、合理搭配达到美化环境的良好效果）绿化养护人员必须经过专业培训，年龄不得超出50周岁，如超过年龄的应提供相应地健康证明，投标单位中标后需提交所购买的雇主责任险给甲方备案，报价不得超过最高限价。
   2、乙方必须对该项目做明细报价，要求有单月报价及总价，不得缺漏,否则报价文件视为无效文件。
   3、绿化租摆项目包工包料，所需的人工、工具（绿化所需的工具）、日常所需材料及其它绿化养护人员的工资、福利、伙食费、服务过程中产生的所有费用均由乙方承担。
    4、支付方式：甲方根据当月检验考核的结果得出《月度绿化工作评估报告》（附件一），及当月的绿化服务费，于下月 15 日前支付乙方，甲方凭乙方出具的合法的增值税专用发票支付（含税）。

   5、甲方遇有大型活动需要临时有增加、减少的植物时，乙方应无偿的义务配合。
  6、各投标人需对现场进行实际考察，不得以低于成本的报价竞标。如果甲方发现投标人的报价可能低于其个别成本的，使得其投标报价明显低于其他投标报价，将要求该投标人作书面说明并提供相关证明材料。投标人不能合理说明或不能提供相关证明材料的，甲方将认定该投标人以低于成本报价竞标，其投标作无效投标处理。
六、价格说明

本项目实行最高限价，限制价格为66312元/年，具体为：

（1）控股大厦为5526元/月，每年合计66312元，共计1年；
七、 履约保证金：
中标方需在收到甲方中标通知5个工作日内缴纳一个月服务费作为履约保证金。履约保证金在中标方履约完合同内容验收合格后退还，拒绝缴纳履约保证金的单位视为放弃中标，则由投标报价仅次于中标单位投标报价的投标单位中标。履约保证金必需采用银行转帐，履约保证金都应使用投标人的对公账号汇出。

户名：东莞市松山湖物业管理有限公司

账号: 330010190010000883
开户行: 东莞农村商业银行松山湖支行

 十、考核要求：

（一）甲方每月开展的绿化养护质量评审主要以周检、月检结果为依据，并采取每月联合检查的形式；其中，月检查采取百分制，满分为100分。月考核分达到90分为合格，不扣减合同款；月考核分低于90分的，当月应付的租摆费用为中标费用乘以当月考核得分的百分比（例：当月考核得分85分，当月应付租摆费用=中标费用*85%）。参照附件二《绿化养护质量评分表》、附件一《月度绿化工作评估报告》。

（二）除本条第一款涉及周检、月检查以外，甲方下属管理处在不定期检查中，发现以下严重不合格项情况之一，甲方有权直接扣除乙方月合同款的0.3%（不定期检查不计入月检结果中）：

1、在同一月的检查中，发现经管理处指出为错误作业的，重复出现三次；

2、在同一月的检查中，绿化作业垃圾连续三天未清理；

3、在规定的整改时间内未完成管理处要求完成整改项目的（因不可抗力原因而无法完成的除外）；

4、员工离岗时间超过一小时或当值时间内发生与工作明显无关的行为；

5、其他有违职业操守或客户意见较大，经查证属实的行为或结果等。  

6、因个人操作不当，造成甲方能源浪费。

 附件：

月度绿化工作评估报告

绿化养护质量评分表 

控股大厦室内植物租摆清单

附件一
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附件二
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附件三：

	控股大厦室内植物租摆清单

	楼层
	摆放区域
	摆放位置
	植物名称
	数量（盆）
	规格（CM）
	单价
	总价
	备注

	1楼
	控股正门口
	门口两边
	龙铁
	8
	80
	25
	200
	

	
	控股正门大堂
	大堂
	大绿萝
	4
	180
	30
	120
	

	
	
	
	大富贵树
	2
	180
	80
	160
	

	
	
	
	小绿萝
	8
	20
	5
	40
	

	
	
	
	大绿宝
	1
	180
	30
	30
	

	
	
	
	万年青
	1
	60
	15
	15
	

	
	
	
	大盆小绿萝
	12
	60
	25
	300
	

	
	
	
	白雪公主
	4
	60
	15
	60
	

	
	
	前台桌面
	吉祥如意
	2
	30
	25
	50
	

	
	创新管理处
	洽谈室
	白雪公主
	1
	60
	15
	15
	

	
	
	
	黑美人
	1
	30
	8
	8
	

	
	
	办公区
	富贵竹
	2
	30
	5
	10
	7个卡位

	
	
	
	小金钱树
	3
	20
	15
	45
	

	
	
	
	一帆风顺
	1
	30
	5
	5
	

	
	
	前台
	小绿萝
	1
	20
	5
	5
	

	
	
	
	小金钱树
	1
	20
	15
	15
	

	
	
	
	也门铁
	1
	80
	15
	15
	

	2楼
	公共区域
	中庭花槽
	小绿萝
	300
	20
	5
	1500
	

	
	
	两边备用植物
	小绿萝
	3
	20
	5
	15
	

	
	
	
	万年青
	1
	30
	15
	15
	

	
	
	
	白雪公主
	1
	60
	15
	15
	

	
	
	
	大发财树
	1
	120
	60
	60
	

	
	
	
	大绿萝
	11
	160
	30
	330
	

	
	信息网络公司
	办公区
	小绿萝
	2
	20
	5
	10
	11个卡位

	
	
	
	富贵竹
	1
	30
	5
	5
	

	
	
	
	一帆风顺
	2
	30
	5
	10
	

	
	
	
	小金钱树
	2
	20
	15
	30
	

	
	
	
	大绿萝
	1
	180
	30
	30
	

	
	
	
	万年青
	1
	60
	15
	15
	

	4楼
	会议室（405室）
	会议室
	小绿萝
	5
	20
	5
	25
	

	5楼
	公共区域
	正、后门电梯厅窗户旁
	大绿萝
	2
	180
	30
	60
	

	
	
	走廊玻璃扶手旁
	也门铁
	12
	80
	20
	240
	

	
	
	正、后门男厕洗手台面
	小绿萝
	2
	20
	5
	10
	

	
	
	正、后门女厕洗手台面
	小绿萝
	2
	20
	5
	10
	

	
	员工之家(501室)
	
	暂无
	
	
	
	0
	

	
	旅行公司
（502室）
	会议室
	大绿萝
	1
	180
	30
	30
	

	
	
	
	万年青
	1
	60
	15
	15
	

	
	圆形桌会议室(503室)
	会议室
	暂无
	
	
	
	0
	

	5楼
	公用公司(505室)
	办公区
	小金钱树
	6
	20
	15
	90
	21个卡位

	
	
	
	富贵竹
	2
	30
	5
	10
	

	
	
	
	一帆风顺
	1
	30
	5
	5
	

	
	
	
	大绿萝
	2
	180
	30
	60
	

	
	大会议室
（506室）
	会议室
	小绿萝
	4
	20
	5
	20
	

	
	测绘公司
（507室）
	办公区
	黑美人
	4
	30
	8
	32
	6个卡位

	
	
	
	大绿萝
	1
	180
	30
	30
	

	
	董办508
	董办
	暂无
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	物业公司
（511室）
	办公区
	小绿萝
	7
	20
	5
	35
	18个卡位

	
	
	
	碧玉
	1
	20
	5
	5
	

	
	
	
	富贵竹
	5
	30
	5
	25
	

	
	
	
	黑美人
	1
	30
	8
	8
	

	
	
	
	大绿萝
	2
	180
	30
	60
	

	6楼
	公共区域
	正、后门电梯厅窗户旁
	大绿萝
	2
	180
	30
	60
	

	
	
	走廊玻璃扶手旁
	也门铁
	12
	80
	15
	180
	

	
	
	正、后门男厕洗手台面
	小绿萝
	2
	20
	5
	10
	

	
	
	正、后门女厕洗手台面
	小绿萝
	2
	20
	5
	10
	

	
	601室
	开标室
	小绿萝
	1
	20
	5
	5
	

	
	王总办公室（602室）
	办公区
	红掌
	1
	30
	25
	25
	

	
	
	
	大发财树
	1
	180
	60
	60
	

	
	王总会议室（603A室）
	会议室
	暂无
	
	
	
	0
	

	
	罗总办公室
	办公区
	小发财树
	1
	30
	15
	15
	大绿萝放置在办公室门外

	
	
	
	大金钱树
	1
	60
	40
	40
	

	
	
	
	大绿萝
	1
	180
	30
	30
	

	
	罗总会议室（603B室）
	会议室
	大绿萝
	1
	180
	30
	30
	

	
	法务办公室（605室）
	办公区
	一帆风顺
	1
	30
	5
	5
	

	
	
	
	太阳神
	1
	30
	5
	5
	

	
	
	
	万年青
	2
	60
	5
	10
	

	
	林总办公室（606室）
	办公区
	富贵竹
	1
	30
	5
	5
	

	
	林总会议室
	会议室
	大绿萝
	2
	180
	30
	60
	

	
	大会议室
（609室）
	会议室
	小绿萝
	5
	20
	5
	25
	

	
	
	
	大绿萝
	3
	180
	30
	90
	

	
	担保、投资开发部（610室）
	办公区
	小绿萝
	7
	20
	5
	35
	12个卡位

	
	
	
	大绿萝
	2
	180
	30
	60
	

	
	
	
	一帆风顺
	1
	30
	5
	5
	

	
	
	
	万年青
	1
	60
	5
	5
	

	
	财务办公室
（612室）
	办公区
	小金钱树
	3
	20
	15
	45
	19个卡位

	
	
	
	一帆风顺
	2
	30
	5
	10
	

	
	人力资源部
（613室）
	办公区
	小发财树
	1
	30
	15
	15
	8个卡位

	
	
	
	富贵竹
	1
	30
	5
	5
	

	
	
	
	碧玉
	1
	20
	5
	5
	

	
	
	
	玉贵
	1
	20
	5
	5
	

	
	原财务办公室（614室）
	办公区
	暂无
	
	
	
	0
	

	
	
	审计办公区
	小金钱树
	1
	20
	15
	15
	5个卡位

	
	
	
	吉祥如意
	1
	30
	25
	25
	

	
	
	
	七叶榕
	1
	180
	80
	80
	

	
	
	
	大绿萝
	1
	180
	30
	30
	

	
	行政部
（615室）
	办公区
	雅丽皇后
	1
	30
	8
	8
	13个卡位

	
	
	
	小绿萝
	2
	20
	5
	10
	

	
	
	
	吉祥如意
	1
	30
	25
	25
	

	
	
	
	一帆风顺
	1
	30
	5
	5
	

	
	
	
	小金钱树
	1
	20
	15
	15
	

	
	
	
	富贵竹
	2
	30
	5
	10
	

	
	
	
	大绿萝
	3
	180
	30
	90
	

	7楼
	公共区域
	正、后门电梯厅窗户旁
	大绿萝
	2
	180
	30
	60
	

	
	
	走廊玻璃扶手旁
	也门铁
	12
	80
	20
	240
	

	
	
	正、后门男厕洗手台面
	小绿萝
	2
	20
	5
	10
	

	
	
	正、后门女厕洗手台面
	小绿萝
	2
	20
	5
	10
	

	
	大会议室709室
	会议室
	暂无
	
	
	
	0
	

	
	城建公司
（701室）
	会议室
	小绿萝
	2
	20
	5
	10
	

	
	城建公司
（702室）
	办公区
	小绿萝
	5
	20
	5
	25
	12个卡位

	
	
	
	小金钱树
	3
	20
	15
	45
	

	
	
	
	大绿萝
	2
	180
	30
	60
	

	合计
	545
	
	
	5526
	

	
	
	
	
	
	


